МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2012 года

	№01-05/464

О назначении членов  участковых избирательных комиссий  избирательных участков  №№520, 528, 531 с правом решающего голоса.
 Рассмотрев поступившие в Мезенскую территориальную избирательную комиссию предложение о кандидатурах в состав участковых избирательных комиссий  избирательных участков  №№520, 528, 531 с правом решающего голоса, руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Мезенской ТИК от 23.08.2012 №01-05/194 «О  количественном составе участковых избирательных комиссий и сроках приема  предложений по их составу на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований поселений, расположенных на территории Мезенского муниципального района, 14 октября 2012 года»  Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №520 с правом решающего голоса Котцеву Ирину Ивановну, 1957 года рождения, образование среднее специальное, ФГУБ «Северное УГМС», гидронаблюдатель, предложена местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Мезенском районе.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №528 с правом решающего голоса Селиверстову Таисью Федоровну, 1959 года рождения, образование среднее общее, МБУК «Долгощельский Дом культуры», техничка, предложена Мезенским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка №531 с правом решающего голоса:

Багину Ольгу Александровну, 1953 года рождения, образование среднее общее, СПК РК «Прилив», доярка, предложена Мезенским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Бобкову Ирину Александровну, 1979 года рождения, образование среднее общее, МБУК «Ручьевский Дом культуры», техничка, предложена собранием избирателей по месту жительства.

Председатель комиссии                                                                          О. Ю. Тараканова

Секретарь комиссии                                                                                 Н. В. Минькина